Приказ Федеральной службы войск национальной гвардии РФ от 26 декабря 2016 г. N 451 "Об установлении…
Приказ Федеральной службы войск национальной гвардии РФ от 26 декабря 2016 г. N 451 "Об установлении стоимости путевок и размера платы за санаторно-курортное лечение и оздоровительный отдых в санаториях войск национальной гвардии Российской Федерации"
Приказ Федеральной службы войск национальной гвардии РФ от 26 декабря 2016 г. N 451
"Об установлении стоимости путевок и размера платы за санаторно-курортное лечение и оздоровительный отдых в санаториях войск национальной гвардии Российской Федерации"

В соответствии с пунктом 4 статьи 16 Федерального закона от 27 мая 1998 г. N 76-ФЗ "О статусе военнослужащих"*(1), частью 4 статьи 11 Федерального закона от 19 июля 2011 г. N 247-ФЗ "О социальных гарантиях сотрудникам органов внутренних дел Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"*(2) и статьей 44 Федерального закона от 3 июля 2016 г. N 227-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О войсках национальной гвардии Российской Федерации"*(3) - приказываю:
[bookmark: sub_1]1. Установить стоимость путевок на санаторно-курортное лечение оздоровительный отдых в санаториях войск национальной гвардии Российской Федерации*(4) согласно приложению.
[bookmark: sub_2]2. Определить размер платы за санаторно-курортное лечение и оздоровительный отдых в санаториях войск национальной гвардии для военнослужащих, лиц, проходящих службу в войсках национальной гвардии и имеющих специальные звания полиции*(5), и членов их семей, а также лиц, находящихся на иждивении сотрудников войск национально гвардии, в размере полной стоимости путевки, установленной в приложении к настоящему приказу.

	Директор
Федеральной службы
войск национальной гвардии
Российской Федерации -
главнокомандующий войсками
национальной гвардии
Российской Федерации
генерал армии
	В. Золотов

_____________________________
[bookmark: sub_1111]*(1) Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, N 22, ст. 2331; 2000, N 1, ст. 12; N 26, ст. 2729; N 33, ст. 3348; 2001, N 31, ст. 3173; 2002, N 1, ст. 2; N 19, ст. 1794; N 21, ст. 1919; N 26, ст. 2521; N 48, ст. 4740; 2003, N 46, ст. 4437; 2004, N 18, ст. 1687; N 30, ст. 3089; N 35, ст. 3607; 2005, N 17, ст. 1483; 2006, N 1, ст. 1, ст. 2; N 6, ст. 637; N 19, ст. 2062, ст. 2067; N 29, ст. 3122; N 31, ст. 3452; N 43, ст. 4415; N 50, ст. 5281; 2007, N 1, ст. 41; N 2, ст. 360; N 10, ст. 1151; N 13, ст. 1463; N 26, ст. 3086, ст. 3087; N 31, ст. 4011; N 45, ст. 5431; N 49, ст. 6072; N 50, ст. 6237; 2008, N 24, ст. 2799; N 29, ст. 3411; N 30, ст. 3616; N 44, ст. 4983; N 45, ст. 5149; N 49, ст. 5723; N 52, ст. 6235; 2009, N 7, ст. 769; N 11, ст. 1263; N 30, ст. 3739; N 52, ст. 6415; 2010, N 30, ст. 3990; N 50, ст. 6600; 2011, N 1, ст. 16, ст. 30; N 17, ст. 2315; N 46, ст. 6407; N 47, ст. 6608; N 51, ст. 7448; 2012, N 25, ст. 3270; N 26, ст. 3443; N 31, ст. 4326; N 53, ст. 7613; 2013, N 27, ст. 3462, ст. 3477; N 43, ст. 5447; N 44, ст. 5636, ст. 5637; N 48, ст. 6165; N 52, ст. 6970; 2014, N 6, ст. 558; N 23, ст. 2930; N 45, ст. 6152; N 48, ст. 6641; 2015, N 17, ст. 2472; N 29, ст. 4356, N 51, ст. 7241; 2016, N 7, ст. 908; N 27, ст. 4160, ст. 4192.
[bookmark: sub_2222]*(2) Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, N 30, ст. 4595; N 46, ст. 6407; N 49, ст. 7020; 2012, N 50, ст. 6960; N 53, ст. 7608; 2013, N 27, ст. 3477; N 48, ст. 6165; N 49, ст. 6351; 2014, N 22, ст. 2770; N 23, ст. 2929; N 45, ст. 6152; 2015, N 14, ст. 2008; N 48, ст. 6681; 2016, N 27, ст. 4160, ст. 4238.
[bookmark: sub_3333]*(3) Собрание законодательства Российской Федерации, 2016, N 27, ст. 4160.
[bookmark: sub_4444]*(4) Далее - "войска национальной гвардии".
[bookmark: sub_5555]*(5) Далее - "сотрудники".

Зарегистрировано в Минюсте РФ 19 января 2017 г.
Регистрационный N 45304

[bookmark: sub_1000]Приложение
к приказу Федеральной службы
войск национальной гвардии РФ
от 26 декабря 2016 г. N 451

Стоимость
путевок на санаторно-курортное лечение и оздоровительный отдых в санаториях войск национальной гвардии Российской Федерации

	N
п/п
	Количество дней пребывания в санатории
	Стоимость путевки (в рублях)

	[bookmark: sub_1001]1.
	21
	12 000,00

	[bookmark: sub_1002]2.
	18
	9 000,00

	[bookmark: sub_1003]3.
	14
	7 000,00

	11.03.2019
	Система ГАРАНТ
	1/2